[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября 2017 года

№ 111
Об отмене постановления администрации Глуховского сельсовета от 21 ноября 2013 года № 76 «Об утверждении Правил  по благоустройству территории Глуховского сельсовета»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Глуховского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Глуховского сельсовета постановляет:
1.Признать постановление администрации Глуховского сельсовета от 21 ноября 2013 года № 76 «Об утверждении Правил по благоустройству территории Глуховского сельсовета» утратившим  силу.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

И.Ю.Дубова